



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	AD754B29-9614-41EF-AC4E-46F1B8069505
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000707867176
Fecha y hora de certificación	2025-06-19T12:37:33
Lugar de expedición	24115
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	001438E
Fecha y hora de emisión	2025-06-19T12:37:33
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
RCT160601HA2 RCTONER

CALLE 57, 71 A,
COL. MORELOS, CIUDAD DEL CARMEN, C.P. 24115
CARMEN, CAMPECHE, MEXICO

Expedido en:

CALLE 57, 71 A,
COL. MORELOS, CIUDAD DEL CARMEN, C.P. 24115
CARMEN, CAMPECHE, MEXICO

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

8, 149,
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
72101500	E48	SERVICIO		1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A SISTEMA DE FOSAS EXISTENTES PARA EL ÁREA DE DESCARGA DE SERVICIO A CLIENTES DE HOMBRES Y MUJERES, BAÑO AL INTERIOR DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS, INCLUYE DESAZOLVE DE AGUA SANITARIA TIPO SÓLIDOS, DESENCOFRADO DE TUBERÍAS, INSTALACIÓN DE TUBERÍA NUEVA, REPARACIÓN DE TAPA DE FOSAS Y SELLADO DE REGISTRO. MEDIDAS: 2.5 METROS POR 3.0 METROS CON PROFUNDIDAD DE 1 METRO.	\$0.00	\$38,500.00	\$38,500.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$38,500.00	Tasa	16.00 %	\$6,160.00

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
72101500	E48	SERVICIO		1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A SISTEMA DE FOSAS EXISTENTES PARA EL ÁREA DE DESCARGA DE SERVICIO A CLIENTES DE HOMBRES Y MUJERES, BAÑO AL INTERIOR DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS, INCLUYE DESAZOLVE DE AGUA SANITARIA TIPO SÓLIDOS, DESENCOFRADO DE TUBERÍAS, INSTALACIÓN DE TUBERÍA NUEVA, REPARACIÓN DE TAPA DE FOSAS Y SELLADO DE REGISTRO. MEDIDAS: 3.5 METROS POR 4.5 METROS CON PROFUNDIDAD DE 1.5 METRO.	\$0.00	\$44,000.00	\$44,000.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$44,000.00	Tasa	16.00 %	\$7,040.00

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
72101500	E48	SERVICIO		1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A SISTEMA DE FOSAS EXISTENTES PARA EL ÁREA DE DESCARGA DE SERVICIO A CLIENTES DE HOMBRES Y MUJERES, BAÑO AL INTERIOR DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS, INCLUYE DESAZOLVE DE AGUA SANITARIA TIPO SÓLIDOS, DESENCOFRADO DE TUBERÍAS, INSTALACIÓN DE TUBERÍA NUEVA, REPARACIÓN DE TAPA DE FOSAS Y SELLADO DE REGISTRO. MEDIDAS: 2.0 METROS POR 3.0 METROS CON PROFUNDIDAD DE 1 METRO.	\$0.00	\$36,000.00	\$36,000.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$36,000.00	Tasa	16.00 %	\$5,760.00



Importe con letra: *** CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. ***

Subtotal \$118,500.00

Desglose de Impuestos Traslados

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$118,500.00	Tasa	16.00%	\$18,960.00

Desglose de Impuestos Retenidos

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
----------	------	-------------	------	---------

Descuentos \$0.00

Impuestos trasladados \$18,960.00

Impuestos retenidos \$0.00

TOTAL \$137,460.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|AD754B29-9614-41EF-AC4E-46F1B8069505|2025-06-19T12:37:33|SFE0807172W8|XodGmp8MYzkg06wvvpwu8VjEt8q/8HUL6t27B5/3U8+CCRqGQgbVXz1B3ysNSrr5c7+JfFukBwdtceDcUOAZE0h18A4R+89XpUbDCqQtv6fg/d7IHCXcw9R3KBRkmp03DUXH7ZyKCPmtj|9St0Xjbu7vbU6nRCPlrKiNPKSysXZMTXWpmCkE8kvl0YcDd31hqDQnNet2TQaQqKaoWo+zs1rX84m9OjeyMXQfYLNms6/HRm10lxtGpaalvzjgfvzkj2IBZr4I36yEwR8/s4dqjs87AF6+IgrR/PBCuFZxjE+e8nF0qMbgQV8cqjBES7Dd6lWX9HwPMW7nyGU1Hy2w==|00001000000710052019||

Sello Digital del CFDI

XodGmp8MYzkg06wvvpwu8VjEt8q/8HUL6t27B5/3U8+CCRqGQgbVXz1B3ysNSrr5c7+JfFukBwdtceDcUOAZE0h18A4R+89XpUbDCqQtv6fg/d7IHCXcw9R3KBRkmp03DUXH7ZyKCPmtj|9St0Xjbu7vbU6nRCPlrKiNPKSysXZMTXWpmCkE8kvl0YcDd31hqDQnNet2TQaQqKaoWo+zs1rX84m9OjeyMXQfYLNms6/HRm10lxtGpaalvzjgfvzkj2IBZr4I36yEwR8/s4dqjs87AF6+IgrR/PBCuFZxjE+e8nF0qMbgQV8cqjBES7Dd6lWX9HwPMW7nyGU1Hy2w==

Sello Digital del SAT

WpFsSTTlmlH6i4iMv05zeTbdBwFITWB/2dcjzFj+IirHz5XnB27fjGzICGqV8N+cCskOwkeldVCMFrEKaGo1tkSYxwPKBSqGVAOdb4kl7Uni0qK9GyAcSsd1Duj1AiH08nypz/rSXHVuwmBpcjFj4vYKuj7Dh+Ujygro0gPHTwvZ8R1aR1Gw2wfkAx2jXZymk46op75ogUZ66sWdEEnmF4vLfik4t9kljQmW5kDwL39YlpgRRzt6qDR0vIYQSwEZmajpA+tR1P396Z4qcGjtsH15FD59YhbBjo3xjFF6lNpjOvwnf8/ZxjwHEjhXY1GhTBPV05faiqCvLUjFw==

Notas

CONTRATO 028/2025

